
Id: QINZG-KNBMS-QZXBL-IBRFI-RDGHA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XX/ 89/ 2012
RADY GMINY SZYDŁÓW

z dnia 30 stycznia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłów na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 
153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 175 poz. 1457, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 
48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 
r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) w związku z art. 211, 
art. 212 ust.1 pkt 1-10, ust. 2 pkt.1, 2, art. 214 pkt 1- 3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1 – 3, art. 235, art. 236, art. 237 
ust.1, ust. 2 pkt 1 - 3, art. 258 ust.1 pkt 1 - 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 
1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 
240, poz. 1429)oraz uchwały Rady Gminy Szydłów Nr XIX/ 88/ 2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku, Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W dziale 852 zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 4.400,00 zł. W dziale 852 zmniejsza się o kwotę 
4.400,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XIX/ 88/ 2012 Rady Gminy Szydłów z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2012 rok - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2012 r.” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Janusz Juszczak

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/ 89/ 2012

Rady Gminy Szydłów

z dnia 30 stycznia 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Wydatki 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/ 89/ 2012

Rady Gminy Szydłów

Zalacznik1.pdf


Id: QINZG-KNBMS-QZXBL-IBRFI-RDGHA. Podpisany Strona 2

z dnia 30 stycznia 2012 r.

Zalacznik2.pdf

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z jednostkami samorządu 
terytorialnego na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 r. 

Zalacznik2.pdf


BeSTia
Strona 1

WYDATKI
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XX/89/2012
Rady Gminy Szydłów
z dnia 30 stycznia 2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 0,002 526 533,00 2 526 533,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 227 725,00227 725,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
0,00 4 400,00 4 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 000,00 - 3 655,00 144 345,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 577,00 - 655,00 22 922,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 627,00 - 90,00 3 537,00

14 030 859,00 14 030 859,000,00Razem:



Załącznik nr 8 do uchwały Rady Gminy nr XIX/88/2011 z 29.12.2011r.

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 
statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
220570 30570 4400 0 26170 0 0 0 0 190000 190000 0 0 0

600 60014 190000 0 190000 190000

754 75495 1250 1250 1250

801 80113 24920 24920 24920

852 85219
4400 4400

4400
0

220570 30570 4400 0 26170 0 0 0 0 190000 190000 0 0 0Ogółem

z tego:

Wydatk

i

z tytułu 

poręcze

ń
i 

gwaranc

ji

Wydatki jednostek budżetowych

Nazwa zadania

I. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań realizowanych 

wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

III. Dochody i wydatki związane z 

pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie 

porozumień między j.s.t.

Dział Rozdział
Dochody 

ogółem

II. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań przejętych przez 

Gminę do realizacji w drodze 

umowy lub porozumienia

z tego:

Dotacje na 

zadania 

bieżące

wniesienie 

wkadów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydat

ki na 

obsług

ę 
długu 

(odset

ki)

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik nr 2 do uchwał Rady Gminy nr 

XX/89/2012 z 30.01.2012

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z jednostkami samorządu terytorialnego na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 r.

§
Wydatki 

ogółem
Świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

Wydatki 

na 

program

y 

finansow

ane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 

3

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Wydatki 

bieżące


